
  

◇郵送完了のお知らせ

日頃より、OB会活動に、ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、東邦高校サッカー部OB会ではオリジナルマスクを作成させて頂きました。

本年度の会費（入会金）を納入頂きました、皆様を対象にマスクの郵送が完了しており

ますので、お手元に届くまで今暫くお待ちください。

昨年 10 月以降に会費（入会金）納入頂きました皆様でオリジナルマスクが郵送され

てこない方がお見えになりましたら、OB会事務局までご連絡願います。

本年度の会費（入会金）納入は引き続き、受付けさせて頂いております。

未だ納入が完了されておりません皆様におかれましては、今一度郵便物をご確認頂

き、是非この機会にご協力賜りますようお願い申し上げます。

最後になりますが、新型コロナウイルスの影響により今なお大変な状況にあるか

と存じます。どうかお体にはくれぐれもご自愛いただき、ご健康で過ごされますよう心

からお祈り申し上げます。

令和 3年 2月 8日

東邦高等学校サッカー部ＯＢ会

会長 淺井貴光（平成 2年卒）

東邦高校サッカー部ＯＢ会事務局からのお知らせ


